
2021年 2月 26日 

  

 

 

 

  

 

株式会社プロバックスのロッソ亭（広島県東広島市黒瀬町上保田 29-1）は、誠に勝手ながら、  

2021年 2月 28日(日)をもちまして、閉店させていただく事になりました。 

 

これまで多くのお客様にご愛顧賜りましたこと、従業員一同心より感謝申し上げます。 

 

お問い合わせなどございましたら、下記、連絡先までご連絡いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

《お問い合わせ先》 

株式会社プローバホールディングス 

【電  話】 082-831-2608 

 

 

株式会社プローバホールディングス 総務部 広報販促課 

〒731-0141 広島県広島市安佐南区相田 1丁目 1番 33号 3階  TEL：082-831-2608 FAX：082-831-2617   

プローバグループホームページ http://www.provanet.co.jp/ 

  ロッソ亭閉店のお知らせ 

http://www.provanet.co.jp/

